连江县教育局文件
连教人〔2024〕18号

关于2024年连江县教育系统师范类本科

毕业生专场招聘笔试成绩公布及

面试有关事项的通知
根据《2024年连江县教育系统师范类本科毕业生专场招聘会公告》（连教人〔2024〕12号），现将笔试成绩予以公布，并将面试有关事项通知如下：
一、笔试成绩及拟参加面试名单

根据笔试成绩从高分到低分，按进入面试人数与岗位拟招聘人数3:1比例确定面试人选，达不到规定比例的，按实有人数确定面试人选。笔试成绩及拟参加面试名单详见附件1。

二、面试资格复审

拟参加面试人选须进行面试资格复审。时间：2024年2月27日至2月28日（上午8:30—12:00、下午15:00—17:30），地点：连江县西凤路6号天丰大厦8楼连江县教育局人事科，联系电话：0591-22137699。资格复审需提交材料详见招聘公告附件2，未在规定时间参加现场资格复审的视为放弃面试资格。

三、面试时间、地点

时间：2024年3月3日

地点：连江县教师进修学校附属中学凤城校区（连江县凤城镇玉荷西路574号）

四、面试注意事项

（一） 考生应于面试当天上午7：20前到达考场，凭本人身份证原件参加面试。

（二）考生按有关要求进入考场签到时，务必认真核对《考生签到表》中各栏目信息。

（三）考生参加面试只能携带必要文具，不得将手机、电子存储记忆录放设备等电子通讯工具带入考室。考场实行电子信号屏蔽和录像监控。面试时不得将课本、参考资料等带入，不得有夹带、传递、抄袭等考场违纪行为。

（四）考生须服从考点工作人员管理，自觉遵守考场纪律。

1.考生入场流程：校门口排队→进入考场→手机关机→领取信封→在信封的左上方填写姓名→将手机装入信封→装订密封上交（没有携带手机的考生，也应领取信封，写上本人姓名，并注明“无寄存”字样）→入场，查看考场安排信息，到休息室集中。

2.考生到休息室经身份核对、签到后，抽取顺序号。考点工作人员根据抽签序号依次安排考生进行面试。

3.考生参加面试流程：休息室→编写教案室→候考室→面试室，中途单方向通行，不得逆向返回，不得与候考人员等其他人员接触。编写教案时间为60分钟，要求用黑色碳素笔答题、编写教案，并在规定位置填写学科、组别及抽签的号码。面试时间为13分钟（含片段教学和专家提问）。面试结束须将教案交给工作人员。考生在面试期间随意离开考场的，视为自动放弃面试资格。

4.考生面试结束,领取手机后即离开考场。领取手机流程：出示本人身份证→交给工作人员验证→告诉工作人员本人的姓名→在线外排队等候→领取手机、身份证，离开考场。

（五）考生不得在参加面试过程中（编写教案、片段教学、专家提问等环节）泄露本人个人信息（姓名、身份证号、毕业学校等）。为避免考生面试时不小心泄露个人信息，考生面试时不要自我介绍。若违反以上规定，视为违纪，取消面试资格。

（六）以虚报、隐瞒或伪造、涂改有关材料及其它违规手段取得面试资格和成绩的，其面试结果无效。

五、其他
（一）因面试资格审核不合格或进入面试人员弃权而产生的空额，可按笔试成绩从高分到低分一次性依次递补面试人选。
（二）招聘工作咨询电话：0591-22137699，咨询电话开通时间为工作日每天上午8：30至12:00，下午15：00至17：30。
附件：

1.2024年连江县教育系统师范类本科毕业生专场招聘笔试成绩及拟参加面试人员名单

2.2024年连江县教育系统师范类本科毕业生专场招聘面试教材
连江县教育局
2024年2月26日
（此件主动公开）

连江县教育局办公室                       2024年2月26日印发
1